
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 02 de Abril de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00003/2024

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

R E S O L V E:

DV00003/2024, que objetiva: Contratação de empresa

assessoria para programar, organizar e elaborar os
junto a Secretaria de

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n

especializada na prestação de serviços em

editais de fomento e premiaçâo da Politica Nacional Aldir Blanc - PNAB,
Cultura do Municipio de Cachoeira dos índios - PB; com base nos elementos constantes da exposição
de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual

sugere a contratação de:

- CÍCERO CLEBIO DA SILVA PEREIRA.

11.693.145/Ü001-31

Valor: R$ 29.400,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios PB, 02 de Abril de 2024.

PORTARIA N° DV 00003/2024 - 01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00003/2024, que objetiva:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em assessoria para programar,

organizar e elaborar os editais de fomento e premiaçâo da Politica Nacional Aldir Blanc - PNAB,

junto a Secretaria de Cultura do Município de Cachoeira dos índios - PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- CÍCERO CLEBIO DA SILVA PEREIRA.

11.693.145/0001-31

Valor: R$ 29.400,00

Publique-se e cumpra-se.

h
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


